
2020年9月18日 

株式会社マーベラス 

お客様各位 

 

TVアニメ『遊☆戯☆王 SEVENS』オープニング主題歌シングル 

「ナナナナナナナ」（佐伯ユウスケ）誤表記に関するお詫びと交換対応ついてのお知らせ 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

9月9日発売 TVアニメ『遊☆戯☆王 SEVENS』オープニング主題歌シングル「ナナナナナナナ」

（佐伯ユウスケ）歌詞カードにおきまして、誤表記がございましたことが判明いたしました。 

大変ご迷惑をおかけいたしましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

 

■該当商品 

タイトル： 

TVアニメ『遊☆戯☆王 SEVENS』オープニング主題歌シングル 

「ナナナナナナナ」（佐伯ユウスケ）【アーティスト盤】（流通品番：MJSS-09265～6） 

TVアニメ『遊☆戯☆王 SEVENS』オープニング主題歌シングル 

「ナナナナナナナ」（佐伯ユウスケ）【アニメ盤】（MJSS-09267） 

発売日：2020年9月9日 

 

■誤表記の内容 

2曲目「自習」スタッフクレジット 

誤）Lyric , music & arrange：佐伯ユウスケ 

正）Lyric & arrange：佐伯ユウスケ music：佐伯ユウスケ・山口隆志 

 

■交換対応につきまして 

お手数をおかけいたしますが、以下手続きをお取りくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

1) 歌詞カードを着払いの指定で下記窓口までご送付ください。 

その際、①郵便番号 ②ご住所 ③お名前 ④お電話番号 を記載したメモを同封くださいま

すよう、お願いいたします。 

2）到着後、修正版の歌詞カードをお送りいたします。 

  



【送付先住所】 

〒140-0002 

東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F 

株式会社マーベラス ユーザーサポート 

TVアニメ『遊☆戯☆王 SEVENS』オープニング主題歌シングル 交換対応係 

お問い合わせ先：https://www.marv.jp/support/av/ 

 

※本件についてお客様からお預かりするご住所・お名前・お電話番号などの個人情報につきまして

は、本対応の目的以外には使用せず、作業終了後、破棄させていただきます。 

 

 

お客様へはご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、今後はこのような

このとないように努めてまいります。 

お客様にご満足いただける商品のご提供のため、努力邁進してまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

https://www.marv.jp/support/av/

